
Поради не намерни пропусти во Интерниот оглас, Универзитетот „Мајка Тереза“ во Скопје 

објавува: 

 

КОРЕКЦИЈА НА ИНТЕРНИОТ ОГЛАС 

за ангажирање на демонстратори  

 

Се врши корекција на делот на огласот кој се однесува на исполнување на бројот на извршители 

на следните позиции: 

 Во точка 3. за Факултетот за технолошки науки наместо 2 (двајца)  извршители, треба да стои 3 

(три) извршители. 

Во точка 3.а кај студиската програма Прехрамбена технологија од научна област Хемија на 

место 1 (еден) извршител треба да стои 2 (двајца) извршители. 

 

 

Со почит, 

 

 

РЕКТОР, 

Prof. Dr. Aziz Pollozhani 

  

 


